

Příloha č. 1

Číslo smlouvy: S 640 055 200 23

Číslo objednávky: 1.3.004

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/3/1/3243
Stavba: Skřivany, ž.z. - oprava poškozeného zábradlí 2024/3/1/3243

KSO:
Místo: Skřivany

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			79 014,32
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	79 014,32	16 593,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			95 607,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/3/1/3243

Stavba:

Skřivany, ž.z. - oprava poškozeného zábradlí 2024/3/1/3243

Místo:

Skřivany

Datum:

27. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		79 014,32	95 607,33
2024/3/1/3243	Skřivany, ž.z. - oprava poškozeného zábradlí 2024/3/1/3243	79 014,32	95 607,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Skřivany, ž.z. - oprava poškozeného zábradlí 2024/3/1/3243

KSO:
Místo: Skřivany

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 014,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	79 014,32	21,00%	16 593,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	95 607,33

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Skřivany, ž.z. - oprava poškozeného zábradlí 2024/3/1/3243**

Místo: Skřivany

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		79 014,32
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
2 - Zakládání		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
767 - Konstrukce zámečnické		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK		0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Skřivany, ž.z. - oprava poškozeného zábradlí 2024/3/1/3243

Místo: Skřivany Datum: 27. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 79 014,32

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 2 Zakládání 0,00

1	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,750		
2	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	0,500		
3	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	0,500		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,750

D PSV Práce a dodávky PSV
D 767 Konstrukce zámečnické

5	K	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	8,500		
6	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	184,600		
7	M	14011034	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm	m	17,400		
VV		5*1,2*8,5			14,500		
VV		14,5*1,2 *Přepočtené koeficientem množství			17,400		
8	M	14011019	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 42,4x3,2mm	m	20,400		
VV		8,5*2			17,000		
VV		17*1,2 *Přepočtené koeficientem množství			20,400		
9	M	14011009	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 21,3x2,6mm	m	26,880		
VV		28*0,8			22,400		
VV		22,4*1,2 *Přepočtené koeficientem množství			26,880		
10	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	8,000		
11	M	54879087	kotva chemická do zdiva a betonu	kus	4,000		
12	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	568,197		

D 783 Dokončovací práce - nátěry
13 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 19,000
14 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 19,000
15 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 19,000
16 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 19,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
17 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 715,062

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
18 K VRN B Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně % 715,062

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5453783

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5e16036d-8884-4cb6-82dd-90b662661dd2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.03.2025 10:19:00

Hash komponenty: f1cd8f5beab7af69e5a02eb7436ddaf9222e53cc410e5306c4f02319ea2f3260

Hashovací funkce: sha256Hex



83f29666-b6c1-4563-81fa-5a5ef6889802